uchwałę Rady Miasta Gniezna z dnia 22 czerwca 2009 r. nr 
XXXVII/430/2009 w przedmiocie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego; 

I. stwierdza nieważność § 9 ust. 2 pkt 2  zaskarżonej uchwały, 

II. zasądza od Rady Miasta Gniezna na rzecz skarżącego kwotę 
557,- (pięćset pięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu 
kosztów postępowania; 

III. określa, że zaskarżona uchwala w części obejmującej § 9 
ust. 2 pkt 2  nie może być wykonana. 

Uzasadnienie faktyczne 

D. G., reprezentowany przez radcę prawnego J. S., pismem z dnia 
22 kwietnia 2011 r.